

## Pachet materiale curatenie

I.D.: 81468700

---

Data publicarii	28.04.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 623,33 RON - 623,33 RON

---

Descriere: 1. AXIAL - SAPUN LICHID 5L BUC 2.000 x 15.0000 = 30.00/ 2. PRONTO SPRAY CLASSIC 300 ML BUC 1.000 x 11.7600 = 11.76/ 3. MATURA FIR LUNG BUC 3.000 x 5.0000 = 15.00/ 4. SACI MENAJERI 240L 10BUC/ROLA SUPER REZISTENTI BUC 2.000 x 8.3200 = 16.64/ 5. SACI MENAJERI 35L 15BUC/ROLA SUPER REZISTENTI BUC 4.000 x 3.3700 = 13.48/ 6. DOMESTOS 750 ML BUC 2.000 x 8.1500 = 16.30/ 7. CIF CREMA 500 ML BUC 1.000 x 7.9000 = 7.90/ 8. BREF WC BUC 10.000 x 5.0500 = 50.50/ 9. MOP 250 GRAME BUC 5.000 x 5.0000 = 25.00/ 10. COZI LEMN BUC 5.000 x 3.0000 = 15.00/ 11. PROSOAPE PLIATE Z 1 STRAT 200 FOI/PACHET BUC 40.000 x 4.0000 = 160.00/ 12. PERIE CURATAT CADA TIP ZAMBAK BUC 2.000 x 4.0000 = 8.00/ 13. MANUSI UNICA FOLOSINTA (100 BUC./CUTIE) BUC 1.000 x 31.0000 = 31.00/ 14. HARTIE IGIENICA D-INK 2 STRATURI 24 ROLE/BAX BUC 5.000 x 15.8300 = 79.15/ 15. DETERGENT GEAM AXIAL 5L BIDON 1.000 x 16.0000 = 16.00/ 16. CLOROM 200 TABLETE CUTII 2.000 x 35.0000 = 70.00/ 17. SERVETELE UMEDE 72 BUC/CUTIE BUC 3.000 x 4.2000 = 12.60/ 18. DOSAR PVC BUC 50.000 x 0.9000 = 45.00.

---